（別紙様式 3）
年    ⽉    ⽇

⽂教⼤学学⻑ 殿
学籍番号

所属名

    学部      学科     専修
    研究科     課程     コース     年
    専攻科     専攻

別科
⽒  名
（⾃署）

                        印

通称名使⽤中⽌願

「⽂教⼤学学⽣の通称名使⽤取扱内規」に基づき、下記のとおり、通称名の使⽤を中⽌し、⼾籍上の⽒名を使⽤

することを願い出ます。

記
1. 変更を希望する内容

項⽬ 使⽤を中⽌する通称名 使⽤⼾籍上の⽒名 添付書類

ふりがな

□⼾籍抄本
□住⺠票（外国籍の場合）

⽒名

英字⽒名

2. 使⽤中⽌理由

3. 使⽤中⽌希望⽇

年    ⽉    ⽇

以 上

【事務処理】
校舎

連絡会
学⽣証
再発⾏

情シス 学⽣課/教務課/教育⽀援課 担当課⻑
GAK
変更 受付印

／